

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ

แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ฌาปนสถาน หมู่ที่ 10

สถานที่ บริเวณพื้นที่ฌาปนสถานบ้านโฮ้ง หมู่ที่ 10 ตำบลแม่พริก อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

ประมาณการโดย ว่าที่ร.ต. ภาณุรัตน์ ใจยวน เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2563

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่า Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ฯ	136,062.39	1.3074	177,887.97	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน 177,887.97	
สรุป	ขออนุมัติงบประมาณในการก่อสร้างเพียง			160,000.00	
	ตัวหนังสือ			(หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)	

ขนาดพื้นที่ใช้สอยของอาคาร จำนวน..60.00..ตร.ม.

เฉลี่ยเป็นเงิน....2,667.-บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) ประธานราคา

(ภาณุรัตน์ ใจยวน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจสอบ

(ชลิต ศรีจันทร์แก้ว)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ

(นายศักดิ์ชัย เป็งคำ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ

(นายอุทัย พุงค์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ใบแสดงปริมาณงานและราคาวัสดุ

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ฌาปนสถาน หมู่ที่ 10

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 3.00 เมตร จำนวน 1 หลัง ตามแบบแปลนที่กำหนด

จุดก่อสร้าง บริเวณพื้นที่ฌาปนสถานบ้านโฮ้ง หมู่ที่ 10 บ้านโฮ้ง ต.แม่พริก อําเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย กองช่าง อบต.แม่พริก

เมื่อวันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

แบบ ปร. 4

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานขุดหลุมฐานรากและถมคั่น	15.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,485.00	1,485.00	
	1.2 งานถมทรายเพื่อปรับระดับ	6.00	ลบ.ม.	280.00	1,680.00	91.00	546.00	2,226.00	
	1.3 งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	17.00	ลบ.ม.	1,747.00	29,699.00	306.00	5,202.00	34,901.00	หินภูเขา
	1.4 เหล็กเสริมคอนกรีต	0.4951	ตัน	-	-	-	-	-	
	- ตะแกรงเหล็ก wire mash 4 มม. @ 0.20 ม.#	85.00	ตร.ม.	24.92	2,118.20	5.00	425.00	2,543.20	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR 24 ยาว 10 ม.	122.10	กก.	20.41	2,492.06	4.10	500.61	2,992.67	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. SD 40 ยาว 10 ม	372.96	กก.	18.41	6,866.19	3.30	1,230.77	8,096.96	
	- ลวดผูกเหล็ก	14.85	กก.	74.77	1,110.47	-	-	1,110.47	
	1.5 งานไม้แบบ	37.00	ตร.ม.	-	-	115.00	4,255.00	4,255.00	
	- ไม้แบบ+ไม้คร่า	11.10	ลบ.ฟ.	570.00	6,327.00	-	-	6,327.00	
	- ตะปูตอกไม้ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	9.25	กก.	35.05	324.21	-	-	324.21	
	ยอดรวมยกไป				50,617.14		13,644.38	64,261.51	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 เลขที่ ปร. 4
 วันที่ 2

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดรวมยกมา				50,617.14		13,644.38	64,261.51	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม				-		-	-	
	2.1 งานโครงหลังคาเหล็ก	1,152.00	กก.	-	-	10.00	11,520.00	11,520.00	รวมควดเชื่อม
	- เหล็ก C 75x45x15x2.3 ม.	22.00	ท่อน	521.00	11,462.00	-	-	11,462.00	
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 ม.	30.00	ท่อน	527.00	15,810.00	-	-	15,810.00	
	2.2 งานมุงหลังคา	123.00	ตร.ม.		-	45.00	5,535.00	5,535.00	
	- กระเบื้องลอนคู่ สีซีเมนต์ ขนาด 50x120x0.5 ซม.	204.00	แผ่น	39.25	8,007.00	-	-	8,007.00	
	- ครอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่	34.00	ตัว	46.73	1,588.82	-	-	1,588.82	
	- ขอยึดกระเบื้องขนาด 6"	238.00	อัน	2.77	659.26	-	-	659.26	
	- เชิงชาย+ทับเชิงไม้เทียม ขนาด 6" และ 8"	48.00	เมตร	85.00	4,080.00	73.00	3,504.00	7,584.00	
	- แผงบังแดดคร่าวไม้เนื้อแข็งแผ่นกระเบื้องเส้นใยแผ่นเรียบหนา 6 มม.	4.80	ตร.ม.	498.00	2,390.40	92.00	441.60	2,832.00	
	2.3 งานทาสี				-		-	-	
	- ทาสีน้ำมันโครงหลังคา	66.20	ตร.ม.	44.00	2,912.80	30.00	1,986.00	4,898.80	ทารอบพื้น 1 เทียว
	- สีนํ้าอะครีลิกชนิดทาภายนอก	28.00	ตร.ม.	37.00	1,036.00	31.00	868.00	1,904.00	ทาสีเชิง 2 เทียว
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				98,563.42		37,498.98	136,062.39	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา
 (ภาณุรัตน์ ไจวน)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ศึกษาราชการแทน
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ
 (ชลิต ศรีจันทร์แก้ว)
 ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก